
Serviceelektriker i Glostrup søges

Er du elektriker, der gerne vil stilles spændende udfordringer? Så har du nu mulighed for at blive en
del af vores team 
Vi søger erfarne og engagerede serviceelektrikere til vores voksende teknik-afdeling, hvor
kundeservice er i højsædet. Hoffmann Teknik leder efter serviceelektrikere, der har mod på at tage
ansvar og bidrage til, at Hoffmann forbliver kundens fortrukne samarbejdspartner. Kunne dette
være dig, så er du måske den vi søger!
Vi tilbyder

En uformel og dynamisk arbejdsplads, hvor vi værdsætter samarbejde og faglig stolthed●

En hverdag og en kultur, hvor mennesket er i fokus, og hvor vi har succes med

længerevarende ansættelser

●

Fleksible arbejdstider inden for tidsrummet kl. 6-17 og med mulighed for at arbejde

selvstændigt

●

Attraktiv lønpakke og gode ansættelsesforhold●

Servicebil og telefon samt digitalt sagsstyringssystem●

Sundhedsforsikring●

Attraktiv pensionsordning●

Personalefordele med rabatter●

Din rolle i Hoffmann Teknik
Som serviceelektriker i vores Glostrupafdeling bliver du en del af et samlet team på ca. 50 dygtige
elektrikere. Her vil din arbejdsdag omhandle diverse installations- og serviceopgaver primært hos
erhvervskunder.
Kvalifikationer og personlige egenskaber

Du er uddannet elektriker●

Du har en positiv indstilling og sætter en ære i god kundeservice og i altid at levere et godt

stykke arbejde

●

Du er servicemindet, fleksibel, og troværdig●

Du kan begå dig på dansk i skrift og tale●

Du er løsningsorienteret og nysgerrig●

Du tager en struktureret og systematisk tilgang til opgaverne og kan arbejde selvstændigt,

men samtidig være en holdspiller

●

Er du klar til en ny udfordring?
Klik på knappen nedenfor for at sende din ansøgning og CV - vi indkalder løbende til samtale - eller
kontakt serviceleder Martin Baadsgaard på telefon 6012 9315  for at høre nærmere.
Hoffmann A/S er en del af Veidekke-koncernen – en af Skandinaviens førende entreprenører og
ejendomsudviklere med ca. 8.000 ansatte og en årsomsætning i 2025 på ca. 43,1 mia. NOK. I
Danmark er vi ca. 550 medarbejdere og havde i 2025 en omsætning på 2,213 mia. DKK med et
årsresultat på 222,7 mio. DKK. Med vores samarbejdsmodel ønsker vi gennem tidlig involvering at
sætte mennesket i  centrum. Vi vil  involvere alle byggeriets parter i  vores projekter og derved
udbygge vores position som ”Den Løsningsorienterede Partner”. Vi har stort fokus på et godt
menneskesyn og sikkert arbejdsmiljø for alle medarbejdere og samarbejdspartnere.
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